
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 

Υποψήφιου

ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Αριθμ

ός 

Θέσεω

ν

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Έλεγχος Τύπου Α ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο 

στηλών (1-

14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου Β 

Σύνολο στηλών (1-14)  

- Μέγιστος αριθμός 

500 μόρια (1)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικ

ό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών (33 - 

47)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 47) 

Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτικ

ή 

Δραστηριότη

τα για 

Επιμελητές.                       

Σύνολο 

στηλών (48 - 

50)            (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα για 

Επιμελητές. Σύνολο 

στηλών (48 - 50) 

Μέγιστος αριθμός 200 

μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 1+3+4. 

Για θέσεις επιμελητή Α και Β με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 

Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις στήλες  

2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 

αριθμό των προκηρυγμένων θέσεων 

/Σύνολο Μορίων                                Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β με Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. Για 

θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά κατάταξης

5/5043 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Η  βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το 

το αρμόδιο Τμήμα του  Υπουργείου Υγείας 

, αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 468,9 468,9 81 81 40 40 589,9 589,9

5/4875 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 500 45,25 11,25 70 20 615,25 531,25 1

5/4177 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 428,7 46,25 20 60 60 606,25 508,7 2

5/4158 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 341,72 341,72 35 35 50 50 426,72 426,72 3

5/4162 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 230,69 230,69 131,2 101,2 170 60 531,89 391,89 4

5/4035 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 351,23 311,23 18 1,5 30 30 399,23 342,73 5

5/5039 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 105,51 93,89 134 124 100 100 339,51 317,89 6

5/5002 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 229,78 229,78 80,5 48 40 40 350,28 317,78 7

5/4257 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 186,83 186,83 46,25 46,25 60 60 293,08 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 8

5/4803 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 212,91 212,91 7,5 15,5 170 60 390,41 288,41 9

5/4021 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Η  βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το  

αρμόδιο Τμήμα του Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 223,16 223,16 13,75 13,75 50 50 286,91 286,91

5/3935 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 271,39 231,39 31,25 31,25 70 20 372,64 282,64 10

5/4484 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 3

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  Η βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το 

αρμόδιο Τμήμα του   Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 172,61 172,61 26 26 40 40 238,61 238,61

5/4209 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 196,49 196,49 29,5 29,5 0 225,99 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 11

5/4611 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 177,87 177,87 2,5 2,5 30 30 210,37 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 12

5/4915 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  Μη νόμιμη μετάφραση 

(Απουσία σφραγίδας και υπογραφής) 113,02 113,02 36,75 36,75 40 40 189,77 189,77

5/3997 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 89,91 89,91 25,5 25,5 30 30 145,41 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 13

5/4231 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 99,6 99,6 12,75 12,75 30 30 142,35 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 14

5/4503 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 58,1 58,1 23,2 23,2 40 40 121,3 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 15

5/3884 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 401,64 87,87 15,25 14 40 0 456,89 101,87 16

5/4332 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 57,45 57,45 32,25 32,25 0 0 89,7 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 17

5/4638 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 77,19 77,19 7,5 7,5 0 84,69 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 18

5/4274 900 1.4 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 27,5 27,5 16,25 16,25 0 43,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 19

5/4875 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 500 45,25 11,25 70 20 615,25 531,25 1
5/4177 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 428,7 46,25 20 60 60 606,25 508,7 2

5/4158 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 341,72 341,72 35 35 50 50 426,72 426,72 3

5/4162 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 230,69 230,69 131,2 101,2 170 60 531,89 391,89 4

5/4035 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 351,23 311,23 18 1,5 30 30 399,23 342,73 5

5/5039 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 105,51 93,89 134 124 100 100 339,51 317,89 6

5/4257 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 186,83 186,83 46,25 46,25 60 60 293,08 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 7

5/4021 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  Η βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το 

αρμόδιο Τμήμα του  Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 223,16 223,16 13,75 13,75 50 50 286,91 286,91

5/3935 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 271,39 231,39 31,25 31,25 70 20 372,64 282,64 8

5/4315 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 189,93 189,93 39,25 39,25 50 50 279,18 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 9

5/4843 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 75,57 75,57 44,25 44,25 150 150 269,82 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 10

5/4484 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  Η βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το 

αρμόδιο Τμήμα του  Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 172,61 172,61 26 26 40 40 238,61 238,61

5/4209 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 196,49 196,49 29,5 29,5 0 225,99 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 11

5/4611 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 177,87 177,87 2,5 2,5 30 30 210,37 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 12

5/4674 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το 

αρμόδιο Τμήμα του Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 165,05 165,05 11,25 11,25 30 30 206,3 206,3

5/4915 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ -Μη νόμιμη μετάφραση ( 

Απουσία σφραγίδας και υπογραφής) 113,02 113,02 36,75 36,75 40 40 189,77 189,77

5/3997 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 89,91 89,91 25,5 25,5 30 30 145,41 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 13

5/4231 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 99,6 99,6 12,75 12,75 30 30 142,35 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 14

5/4503 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 58,1 58,1 23,2 23,2 40 40 121,3 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 15

5/3884 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 401,64 87,87 15,25 14 40 0 456,89 101,87 16

5/4001 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  Η βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το  

αρμόδιο Τμήμα του Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 55,96 55,96 11 11 30 30 96,96 96,96

5/4332 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 57,45 57,45 32,25 32,25 0 0 89,7 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 17

5/4638 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 77,19 77,19 7,5 7,5 0 84,69 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 18

5/4274 914 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 27,5 27,5 16,25 16,25 0 43,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 19

5/4875 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 500 45,25 11,25 70 20 615,25 531,25 1

5/4177 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 428,7 46,25 20 60 60 606,25 508,7 2

5/4158 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 341,72 341,72 35 35 50 50 426,72 426,72 3

5/4162 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 230,69 230,69 131,2 101,2 170 60 531,89 391,89 4

5/4035 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 351,23 311,23 18 1,5 30 30 399,23 342,73 5

5/5039 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 105,51 93,89 134 124 100 100 339,51 317,89 6

5/5002 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 229,78 229,78 80,5 48 40 40 350,28 317,78 7

5/4257 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 186,83 186,83 46,25 46,25 60 60 293,08 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 8

5/4803 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 212,91 212,91 7,5 15,5 170 60 390,41 288,41 9

5/4021 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ   Η  βεβαίωση 

εκπλήρωσης υπηρεσίας υπαίθρου δεν 

εκδόθηκε από το αρμόδιο Τμήμα του  

Υπουργείου Υγείας , αλλά από δημόσιο 

νοσοκομείο 223,16 223,16 13,75 13,75 50 50 286,91 286,91

5/3935 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 271,39 231,39 31,25 31,25 70 20 372,64 282,64 10

5/4484 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  Η βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το 

αρμόδιο Τμήμα του Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 172,61 172,61 26 26 40 40 238,61 238,61

5/4209 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 196,49 196,49 29,5 29,5 0 225,99 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 11

5/4611 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 177,87 177,87 2,5 2,5 30 30 210,37 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 12

5/4674 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Η  βεβαίωση εκπλήρωσης 

υπηρεσίας υπαίθρου δεν εκδόθηκε από το 

αρμόδιο Τμήμα του  Υπουργείου Υγείας , 

αλλά από δημόσιο νοσοκομείο 165,05 165,05 11,25 11,25 30 30 206,3 206,3

5/3997 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 89,91 89,91 25,5 25,5 30 30 145,41 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 13

5/4231 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 99,6 99,6 12,75 12,75 30 30 142,35 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 14

5/4118 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 86,9 86,9 15,25 15,25 30 30 132,15 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 15

5/4503 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 58,1 58,1 23,2 23,2 40 40 121,3 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 16

5/5049 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 83,25 83,25 0 30 30 113,25 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 17

5/3884 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 401,64 87,87 15,25 14 40 0 456,89 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 18

5/4332 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 57,45 57,45 32,25 32,25 0 0 89,7 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 19

5/4638 956  1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 77,19 77,19 7,5 7,5 0 84,69 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 20

5/4274 956 1.56 1η  Υ.ΠΕ. Ν.Α & Δ.Ν.Α. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» 1 ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 27,5 27,5 16,25 16,25 0 43,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 21


